
KAUNO MOTIEJAUS VALANČIAUS MOKYKLA-DARŽELIS 

2019-2020 m. m. 

2a klasės mokinių 

BALANDŽIO 14 – 17 D. MOKYMOSI TURINIO IR PASIEKIMŲ PLANAVIMAS BEI FIKSAVIMAS 

Užduotys pateikiamos kiekvieną dieną TAMO dienyne pagal pamokų tvarkaraštį.  

8.00–9.00 val.  – individualus savarankiškas darbas; 

9.00–12.00 val. – darbas su klasės vadovu asinchroniniu ir sinchroniniu būdu (pagal poreikį ir galimybes); 

12.00–13.00 val. – konsultacinė valanda su dalykų mokytojais; 

13.00–15.00 val. – pagalbos specialistų, būrelių vadovų konsultacijos (pagal darbo laiką). 

 Lietuvių kalba Matematika  Pasaulio pažinimas Dailė Etika 

Tema 

 

 

 

Kartojimas (sakinys, sakinių 

skyryba, įsidėmėtinos rašybos 

žodžiai). Grožinės literatūros 

kūriniai vaikams. Kūrinio 

tema, pagrindinė mintis, 

veikėjai. 

Daugybos ir dalybos ryšys. 

Veiksmų tvarka.  

Lietuvos žemėlapis. 

Mūsų planeta – Žemė. 

Piešimas pagal 

pavyzdį (video). 

Aplikacijos 

gaminimas (pagal 

pateiktą veiksmų 

eigą). 

Mandagu - gražu. 

Pasiekimai  

 

 

 

Skaityti vaikų grožinės 

literatūros kūrinius. Įvardinti  

kūrinio temą, pagrindinę mintį, 

veikėjus. Pagal individualias 

galimybes gebėti atpasakoti 

perskaitytą ar išklausytą tekstą. 

Rašant sakinius teisingai 

naudoti skyrybos ženklus 

sakinių pabaigoje. 

 

Suvokti daugybos ir dalybos ryšį. 

Apskaičiuoti paprastų skaitinių 

reiškinių ar dydžių skaitines 

reikšmes.  

Spręsti paprasčiausius uždavinius, 

kuriuose reikia naudoti įvairių 

objektų skaičiavimo rezultatus. 

 

Skirti žemėlapyje 

miestų, upių bei ežerų 

žymėjimą, gebėti rasti 

Lietuvos žemėlapyje 

didžiuosius miestus, 

nurodyti valstybės 

sienas. Rasti reikiamą 

informaciją 

prieinamuose 

šaltiniuose.  

Idėjai įgyvendinti 

taikyti paprastas 

dailės technikas, 

saugiai jomis 

naudotis. Gebėti 

aplikuoti, 

komponuoti detales 

plokštumoje. 

Dalyvauti kuriant ir 

tvarkant save supančią 

aplinką, apibūdinti, 

kas patinka ir kas ne, 

ką norėtų keisti. 

Paaiškinti, kaip reikia 

elgtis ir tvarkytis, kad 

artimiausia aplinka 

būtų jauki.  

Veiklos 

užduotys 

 

 

Vaizdo medžiagos, pristatymų 

ir audio įrašų peržiūra bei 

perklausa (pateikiami TAMO 

dienyne atskirais failais). 

Tekstų vadovėlyje skaitymas. 

Pristatymų (Power Point skaidrės) 

peržiūra, pateikiamų TAMO 

dienyne atskirais failais. 

Užduotys EMA pratybose 

(daugybos bei dalybos temomis), 

Vaizdo medžiagos 

peržiūra (pateikiama 

TAMO dienyne 

atskirais failais). 

Tekstų vadovėlyje 

skaitymas (52 – 55 

Skaitmeninių 

nuotraukų peržiūra 

(pateikiama TAMO 

dienyne atskiru 

failu). Piešinys 

pagal pateiktą 

Užduotys pratybų 

sąsiuvinyje ,,Nendrė“ 

(27 p.) Vaizdo 

medžiagos peržiūra 

(pateikiama TAMO 

dienyne atskiru failu).  



Pasirinktos knygelės 

skaitymas.  

Užduotys EMA pratybose 

(sakinių sudarymo bei 

skyrybos temomis), vadovėlyje 

,,PUPA“ (78 – 81 p.).  

vadovėlyje ,,RIEŠUTAS“ (62 – 67 

p.). 

p.). Užduotys EMA 

pratybose (temomis 

apie planetą Žemę). 

pavyzdį (video). 

Aplikacija 

,,Pavasaris“. 

 

Atsiskaitymai, 

data 

 

2020 m. balandžio 14 d. – 19 d. 2020 m. balandžio 14 d. – 19 d. 2020 m. balandžio 14 

d. – 19 d. 

2020 m. balandžio 

14 d. – 19 d. 

2020 m. balandžio 14 

d. – 19 d. 

Mokinių 

vertinimo 

kriterijai 

Pakartoję temas apie sakinių 

sudarymą ir skyrybą, mokiniai 

raštu teisingai atliks 6 – 8 

užduotis iš 8 pateiktų. Atliks 

pateiktas užduotis EMA 

pratybose pagal sistemoje 

nustatytus kriterijus. 

Pakartoję temas apie daugybą, 

dalybą bei veiksmų tvarką 

skaitiniame reiškinyje, mokiniai 

raštu teisingai atliks 8 – 10 

užduočių iš 10 pateiktų. Atliks 

pateiktas užduotis EMA pratybose 

pagal sistemoje nustatytus 

kriterijus. 

Pakartoję temas apie 

žemėlapį ir planetą 

Žemę, mokiniai atliks 

pateiktas užduotis 

EMA pratybose pagal 

sistemoje nustatytus 

kriterijus. 

Mokiniai teisingai 

nupieš gyvūnus 

pagal vaizdo 

medžiagoje 

pateiktą pavyzdį. 

Naudodami 

aplikavimo 

techniką kūrybiškai 

sukurs atviruką. 

Pakartoję temas apie 

mandagų elgesį bei 

jaukios aplinkos 

kūrimą, peržiūrėję 

vaizdo medžiagą, 

mokiniai žinos, kokių 

taisyklių reikia 

laikytis, kad aplinka 

būtų jauki, sugalvos ir 

parašys 3-4 tinkamo 

elgesio artimoje 

aplinkoje taisykles. 

Atlikimo 

terminai 

Mokiniai kasdien atlieka 

pateiktas užduotis. Mokytojas 

pagal poreikį kasdien 

konsultuoja. 

Mokiniai kasdien atlieka pateiktas 

užduotis. Mokytojas pagal poreikį 

kasdien konsultuoja. 

Mokiniai du kartus per 

savaitę (pagal pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį konsultuoja. 

Mokiniai du kartus 

per savaitę (pagal 

pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį 

konsultuoja. 

Mokiniai kartą per 

savaitę (pagal pamokų 

tvarkaraštį) atlieka 

pateiktas užduotis. 

Mokytojas pagal 

poreikį konsultuoja. 

Konsultacija 

 

 

 

Nuotoliniu būdu: telefonu, el. 

paštu, TAMO dienyne, Zoom. 

Nuotoliniu būdu: telefonu, el. 

paštu, TAMO dienyne, Zoom. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, el. paštu, 

TAMO dienyne, 

Zoom. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, el. paštu, 

TAMO dienyne, 

Zoom. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, el. paštu, 

TAMO dienyne, 

Zoom. 

 

Mokinius, ugdomus pagal pritaikytas bendrojo ugdymo programas individualiai konsultuoja mokytojo padėjėja telefonu, el. paštu, Skype, Messanger. 


